



中国大地财产保险股份有限公司

China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.

投保确认码: V0201CCIC150023032139452288745



大地官方微信



中保信验真微信

机动车综合商业保险(电子保单)

电子保单生成时间: 2023-03-22 10:31:29

收费确认时间: 2023-03-22

生成保单时间: 2023-03-22 10:31:28

保险单号: PDEJ23150104100000001928

鉴于投保人已向保险人投保申请, 并同意按约定交付保险费, 保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担保险责任。

产品条款	中国大地财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款(2020版)					
被保险人	达拉特旗交通运输局					
车主	达拉特旗交通运输局					
保险车辆情况	号牌号码	蒙K1787E	厂牌型号	哈弗CC6510WM28多用途乘用车		
	发动机号	184349160	初次登记日期	2019年01月18日	VIN码/车架号	LGWFG8A6XJH005689
	机动车种类	客车	使用性质	非营业机关	核定载质量0千克	核定载客7人
承保险种			保险金额/责任限额		每次事故绝对免赔额(率)	保险费(元)
机动车第三者责任保险			2,000,000.00			670.58
机动车车上人员责任保险(司机)			10,000.00			24.25
道路救援服务特约条款			2次			0.00
代为送检服务特约条款			1次			0.00

特别提示: 除法律法规另有约定外, 投保人拥有保险合同解除权, 涉及(减)退保保费的, 退还给投保人。

本保单投保人为: 达拉特旗交通运输局

保险费合计(人民币大写)陆佰玖拾肆元捌角叁分(¥694.83元)
(不含税保险费¥655.5元、增值税¥39.33元)

保险期间 自2023年03月22日11时00分起至2024年03月22日24时00分止

增值服务使用说明特约: 尊敬的客户, 根据您的星级权益, 请登录“中国大地超级APP”或“中国大地保险内蒙古分公司”微信公众号, 在“我的权益”页面查询服务标准释义或使用权益。目前个别地区增值服务暂不可用, 后续将会不断更新覆盖, 详情咨询95590。

保单明示特别约定: 尊敬的客户, 为维护您的合法权益, 现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下: 销售渠道: ☐ 保险公司门店直销 ☐ 电话销售 ☐ 互联网销售 ☒ 个人代理 ☐ 车辆经销商代理 ☐ 保险中介机构代理 ☐ 其他; 渠道费用: 13.00% (该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬); 渠道名称及联系电话: 李秀梨 13847709488

保单查询及通赔提示: 投保次日起, 您可以通过本公司网页 (www.95590.cn), 客... 详见特别约定清单

保险合同争议解决方式 仲裁

重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后, 请立即核对, 如有不符或疏漏, 请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款, 特别是责任免除和赔偿处理。 4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的, 应通知保险人。 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。 6. 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。	
保险人	公司名称: 中国大地财产保险股份有限公司达拉特旗支公司 全国统一服务热线: 95590 邮政编码: 17000	公司地址: 鄂尔多斯市达拉特旗林荫路东, 东达小区南锦华园5号楼从北向南第一间底商 网址: www.95590.cn 签单日期: 2023-03-22 (保险人签章)

核保: 系统自核

制单: 张香

经办: 李秀梨
电子保单专用章

(1)



中国大地财产保险股份有限公司

China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.

乐行无忧意外伤害保障方案

保险单号 (Policy No): PEXD2315010410000000900

一、基本信息

投保人姓名: 达拉特旗交通运输局	联系电话: 18247706753
证件类型: 统一社会信用代码	证件号码: 11152722011730244D

二、保险责任

保险责任	保险金额
驾乘交通工具意外伤害	200,000.00 RMB
驾乘交通工具意外医疗	200,000.00 RMB
驾乘交通工具意外住院津贴	50.00元/日*180天
意外面部整容	50,000.00 RMB
法定节假日意外伤害	100,000.00 RMB
保险期间 (Insurance period)	2023 年 03 月 22 日 11 时 00 分起 至 2024 年 03 月 22 日 11 时 00 分止
总保险费 (Total premium)	贰佰捌拾元整 ¥280.00, 其中不含税保费¥264.16、增值税¥15.84。
争议解决方式 (Dispute Resolution)	仲裁

三、保险人声明

本保单保险条款请登录www.95590.cn查询, 请仔细阅读相应条款, 责任免除详见条款“责任免除”部分。

四、特别约定

投保人自愿投保“乐行无忧意外伤害保障方案”。本保险合同的被保险人为保险单载明车辆上的驾乘人员, 保险人仅承担被保险人在驾驶或乘坐保单载明的家庭自用车或非营运客车或非营运货车期间发生的保险事故, 每份: 每座保额为驾乘交通工具意外伤害20万, 驾乘交通工具意外医疗20万 (社保范围, 0免赔, 100%赔付), 驾乘交通工具意外住院补贴50元/日 (免赔天数为0天), 意外面部整容5万 (社保范围, 0免赔, 100%赔付), 法定节假日意外伤害10万。保单累计赔付限额为每座保额*行驶证载明的核定座位数。若投保座位数低于核定座位数, 每座赔付金额= (投保座位数/核定座位数)*每座保额; 保单累计赔付限额为每座保额*投保座位数。您可登录www.95590.cn, 在服务—电子保单下载及验真菜单下, 下载电子保单。

被保险人自遭受该意外之日起一百八十日内以该意外为直接、完全原因而导致《人身保险伤残评定标准及代码》(JR/T 0083—2013, 保监发[2014]6号)中所列伤残的, 保险人按该处残疾的伤残等级对应的给付比例和该被保险人的意外伤害保险金额的乘积给付意外伤残保险金。伤残等级对应的保险金给付比例分为十档, 伤残程度第一级对应的保险金给付比例为100%, 伤残程度第十级对应的保险金给付比例为10%, 每级相差10%。

五、车辆信息

车牌号	发动机号	车架号	使用性质	核定座位数
蒙K1787E	184349160	LGWFG8A6XJH005689	非营业机关	7

公司名称 中国大地财产保险股份有限公司达拉特旗支公司
公司地址 鄂尔多斯市达拉特旗林荫路东, 东达小区南锦华园5#商业楼从北向南第一间底商
邮政编码 17000
出单时间 2023-03-22 10:31:29
销售单位 中国大地财产保险股份有限公司达拉特旗支公司
客户服务热线: 95590 保单查询: www.95590.cn



机动车交通事故责任强制保险(电子保单)



中国大地财产保险股份有限公司
China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.



大地官方微信



中保信验真微信

投保确认码: 02CC1C150023031689452287816825

电子保单生成时间: 2023-03-22 10:31:29

保险单号: PDFA23150104100000002384

收费确认时间: 2023-03-22 10:31:25

投保确认时间: 2023-03-22 10:31:28

被 保 险 人		达拉特旗交通运输局					
被保险人身份证号码(统一社会信用代码)		11152722011730244D					
地 址		内蒙古鄂尔多斯达拉特旗树林召				联系电话	182*****753
被 保 险 机 动 车	号 牌 号 码	蒙K1787E	机动车种类	客车	使用性质	非营业机关	
	发动机号码	184349160	识别代码(车架号)	LGWFG8A6XJH005689			
	厂 牌 型 号	哈弗CC6510WM28多用途乘用车	核 定 载 客	7人	核定载质量	0千克	
	排 量	1.967L	功 率	185KW	登记日期	2019年01月18日	
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额	180000 元		无责任死亡伤残赔偿限额	18000 元		
	医疗费用赔偿限额	18000 元		无责任医疗费用赔偿限额	1800 元		
	财产损失赔偿限额	2000 元		无责任财产损失赔偿限额	100 元		
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率 -50.0 %							
保险费合计(人民币大写)伍佰叁拾伍元整 (¥:535.00 元)其中救助基金(1.50 %) ¥:8.03 元 (不含税保险费¥504.72元、增值税¥30.28元)							
保险期间自2023年03月22日11时00分起至2024年03月22日11时00分止							
保险合同争议解决方式		仲裁					
代 收 车 船 税	整备质量	2369KG		纳税人识别号	11152722011730244D		
	当年应缴	¥420.00 元	往年补缴	¥420.00 元	滞纳金	¥17.01 元	
	合计(人民币大写): 捌佰伍拾柒元零壹分 (¥:857.01 元)						
	完税凭证号(减免税证明号)		开具税务机关				
特 别 约 定	保单明示特别约定:尊敬的客户,为维护您的合法权益,现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下:销售渠道: ☐ 保险公司门店直销 ☐ 电话销售 ☐ 互联网销售 ☒ 个人代理 ☐ 车辆经销商代理 ☐ 保险中介机构代理 ☐ 其他;渠道费用:4.00%(该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬);渠道名称及联系电话:李秀梨 13847709488 保单查询及通赔提示:投保次日起,您可以通过本公司网页(www.95590.cn),客户服务电话(95590),营业网点核实保单及理赔信息。被保险车辆出险后,被保险人可选择保险人在国内的任意一家车险全国通赔网点,就近接受查勘定损服务,并就近递交索赔资料、领取保险赔款,保险人不另外收取费用。						
重 要 提 示	1、请仔细阅读保险条款。特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2、收到本保险单后,请立即核对,如有不符和疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3、保险费应一次性缴清,请您及时核对保险单和发票(收据),如有不符,请及时与保险人联系。 4、投保人应如实告知对保险费计算有影响或被保险机动车改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项,并及时通知保险人办理批改手续。 5、被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。 6、被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。						
保 险 人	公司名称:中国大地财产保险股份有限公司达拉特旗支公司						
	公司地址:鄂尔多斯市达拉特旗林荫路东,东达小区南锦华园5#商业楼从北向南第一间底商						
	邮政编码:17000	服务电话:95590	签单日期:2023-03-22	(保险人签章)			

核保:系统自核

制单人:张香

经办人:李秀梨

电子保单专用章
(1)